1

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 марта 2024 года № 379 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования

Кавказский район»
В целях стабилизации кадрового состава, повышения эффективности работы и социальной защищенности работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта, подведомственных отделу по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 21 марта 2024 года № 379 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Кавказский район, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет отдел по физической культуре и спорту администрации муниципального образования Кавказский район» изменение:

1) п. 4.1.1. раздела 4 постановления слова «в пределах 3,0» исключить.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                       Ю.А. Ханин